
UCHWAŁA NR 558/2013 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 20 lutego 2013 r. 
 
 

w sprawie udzielenia upowa żnienia do reprezentowania Powiatu 
Choszcze ńskiego w post ępowaniu maj ącym na celu ubieganie si ę o środki 
finansowe w ramach dotacji i po życzki na przedsi ęwzięcie pn. 
„Termomodernizacja Specjalnego O środka Szkolno-Wychowawczego  
w Suliszewie, przy ul. Zwyci ęstwa 28” ze środków Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie. 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48. ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592, z 2002 r., Nr 23 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 
i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r., Nr 162, poz. 1568, z 2004 r., Nr 102, poz. 1055,  
z 2007 r., Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 
r., Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r., Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, 
poz.675, Nr 40, poz. 230, z 2011 r., Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 
887), uchwala się co następuje: 

 
§ 1. Upoważnia się Pana Lesława Śliżewskiego –Starostę Choszczeńskiego 

do reprezentowania Powiatu Choszczeńskiego w postępowaniu prowadzonym przed 
Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie 
mającym na celu uzyskanie dotacji i pożyczki na przedsięwzięcie pn. 
„Termomodernizacja Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Suliszewie, 
przy ul. Zwycięstwa 28”, w tym w szczególności do podpisania wniosku i umowy oraz 
wykonywania wszelkich czynności związanych z realizacją projektu. 

 
§  2. Wzór upoważnienia stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Pani Annie Arnista kierownikowi 

Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych Starostwa Powiatowego w Choszcznie. 
 
§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Zarząd Powiatu: 

1. Lesław Śliżewski   

2. Tadeusz Puczyński  

3. Bogdan Brzustowicz   

4. Małgorzata Buchajczyk  

5. Barbara Zaniewska  

 



Załącznik nr 1  
do uchwały nr 558/2013 
Zarządu Powiatu w Choszcznie  
z dnia 20 lutego 2013 r. 

 

 

Powiat Choszczeński 

reprezentowany przez  

Zarząd Powiatu w Choszcznie 

ul. Nadbrzeżna 2 

73-200 Choszczno 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO NR 6/2013 DO REPREZENTOWANIA WNIOSKO DAWCY 

 

 

W związku z ubieganiem się Powiatu Choszczeńskiego o przyznanie środków 
w ramach dotacji i pożyczki na przedsięwzięcie pn. „Termomodernizacja 
Specjalnego O środka Szkolno-Wychowawczego w Suliszewie, przy ul. 
Zwyci ęstwa 28”  ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej w Szczecinie, Zarząd Powiatu w Choszcznie niniejszym 
upoważnia się Pana Lesława Śliżewskiego - Starostę Choszczeńskiego do 
reprezentowania Powiatu Choszczeńskiego w wyżej wskazanym postępowaniu,  
w tym do podpisania wniosku o dofinansowanie, umowy oraz wykonywania wszelkich 
czynności związanych z realizacją projektu. 

 

 

Choszczno, 20.02.2013 r.    

Wicestarosta 

      Tadeusz Puczyński 

      

             Członek Zarządu 

       Bogdan Wojciech Brzustowicz 


